YJV22/YJV22 3*6+1*4  

长度现场确定 
湖南华泰 湖南 米 60 38 2280 国标电缆及电缆桥架，设备安装 

36 安装辅材 
5 万机组/含弯头、法兰、

金属垫、螺栓、焊条等 
翔正阀门 

浙江省温
州经济技

术开发区 

套 1 10358 10358 5 万机组 

37 成套机组拆除 3 万机组/机组拆件 鼎信万通 陕西神木 套 1 8100 8100 含法兰、弯头、辅材 

小计       410421  

其他费用       0  

合计 大写：肆佰壹拾陆万玖仟柒佰肆拾陆元整    小写：4169746.00元 

备注 
1.保留小数点后两位； 

以上报价包括：产品材料费、税金、安装、调试费、民工劳务费、及所需辅助材料等一切费用。 

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。 

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。 

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章 

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。